

Jens Jensen Ejendomme ApS

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 49 80 66

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016.

Jan Bodilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen Ejendomme ApS Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro
	Telefon: 96108400
	CVR-nr.: 26 49 80 66
	Stiftet: 28. februar 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Jørn Vejgaard, direktør Jan Bodilsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 134 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Fremgangen i resultatet skyldes fortjeneste ved salg af ejendom samt et fald i finansielle omkostninger.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.282 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,3 % af de samlede aktiver på 8.400 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	365.365	301.644
Administrationsomkostninger	-16.500	-16.440
Resultat før finansielle poster	348.865	285.204
Finansielle indtægter	0	8
Finansielle omkostninger	-182.602	-276.425
Resultat før skat	166.263	8.787
Skat af årets resultat	-32.453	-6.056
Årets resultat	133.810	2.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.810	2.731
Disponeret i alt	133.810	2.731

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>6.091.359</u>	<u>8.492.672</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.091.359</u>	<u>8.492.672</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.091.359</u>	<u>8.492.672</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.000
	Andre tilgodehavender	<u>2.308.439</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.308.439</u>	<u>125.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.308.439</u>	<u>125.000</u>
	Aktiver i alt	<u>8.399.798</u>	<u>8.617.672</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
2 Reserve for opskrivninger	624.000	624.000
3 Overført resultat	458.074	324.264
Egenkapital i alt	<u>1.282.074</u>	<u>1.148.264</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	645.725	613.272
Hensatte forpligtelser i alt	<u>645.725</u>	<u>613.272</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitut	3.719.605	5.349.971
4 Deposita	25.000	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.744.605</u>	<u>5.374.971</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.601.100	101.700
Gæld til pengeinstitut	322.667	324.804
Anden gæld	703.627	946.161
Periodeafgrænsningsposter	100.000	108.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.727.394</u>	<u>1.481.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.471.999</u>	<u>6.856.136</u>
Passiver i alt	<u>8.399.798</u>	<u>8.617.672</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli	8.883.884
Afgang	<u>-2.300.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.583.884</u>
Opskrivninger 1. juli	<u>800.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>800.000</u>
Afskrivninger 1. juli	1.191.212
Årets afskrivninger	140.688
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-39.375</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>1.292.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.091.359</u>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør	<u>800.000</u>

30/6 2016

30/6 2015

2. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. juli	<u>624.000</u>	<u>624.000</u>
	<u>624.000</u>	<u>624.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	324.264	321.533
Årets overførte resultat	<u>133.810</u>	<u>2.731</u>
	<u>458.074</u>	<u>324.264</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	1.601.100	3.025.000	5.320.705	5.451.671
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>1.601.100</u>	<u>3.025.000</u>	<u>5.345.705</u>	<u>5.476.671</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 5.321 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 6.091 t.kr.